
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.05.2018 №  1075-  па  

О  внесении  изменений  в  Порядок
оснащения  образовательных
организаций  специализированным
учебным,  учебно-наглядным  и
учебно-производственным
оборудованием  в  городском  округе
«Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города
Южно-Сахалинска  от  15.01.2016
№ 70-па 

В соответствии со  ст.16 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска
от  26.02.2014  №  1007/59-14-4  «Об  определении  уполномоченных  органов
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск» в  сфере  закупок»,  ст.8  Устава
городского  округа  «Город   Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в Порядок  оснащения  образовательных  организаций
специализированным учебным, учебно-наглядным и учебно-производственным
оборудованием в городском округе «Город Южно-Сахалинск», утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  15.01.2016
№ 70-па, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4.  Департамент  образования,  образовательные  организации  подают

заявку  в  Департамент  правового  обеспечения  администрации  города  Южно-
Сахалинска  в  электронной  форме  и  на  бумажном  носителе  для  проведения
процедуры закупки товара в соответствии с требованиями Федерального закона
№ 44-ФЗ.»

2.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его  официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01.02.2018.



2

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  начальника  Департамента  образования  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин


